
三角支店「船堀出張所」店舗入り口 

舗装工事およびＡＴＭ休止のお知らせ 
 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、店舗入り口の舗装工事を下記の日程で行います。

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、工事に伴いまして３月１６日（土）は終日ＡＴＭサービ

スを休止させていただきますので、キャッシュカードをご利用

の際は、「船堀駅出張所」「総合区民ホール出張所」および近

隣の当金庫支店ＡＴＭコーナー等をご利用ください。 
 

記 

■ 工事期間 

令和６年３月１６日（土）～ ３月２４日（日） 

■ ＡＴＭ休止日 

令和６年３月１６日（土） 終 日 

■ 最寄りの当金庫ＡＴＭコーナーのご案内 

支 店 名 住  所 

ＡＴＭコーナー 

ご利用時間 

３月１６日（土） 

船堀駅出張所 江戸川区船堀１-８-１９ ８：００ ～１７：００ 

総合区民ホール出張所 
江戸川区船堀４-１-１ 
（タワーホール船堀Ｂ１） 

８：３０ ～１７：００ 

（注）上記出張所以外はＡＴＭ稼働時間が異なる場合があります。 
 

詳しくは「三角支店」または「船堀出張所」までお問合せください。 


